[image: image1.png]

	ГЛАВА

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	29  июля  2011 г. № 14

	О награждении ценным подарком

Клименко В.В.

В соответствии с Решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 01.06.2011 № 395-нд «О представительских расходах и расходах, связанных с приобретением подарочной и сувенирной продукции в Городской Думе Петропавловск-Камчатского городского округа»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Наградить ценным подарком – наручными часами
за успехи в боевой  подготовке и в честь Дня Военно-Морского Флота России:

- Клименко Вадима Владимировича, командира войсковой части 10103.

Глава
Петропавловск-Камчатского

городского округа                                                                               В.А. Семчев